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OLUMILED®

Zaréwka LED GU10 1,5W = 15W 135Im
4000K Neutralna 120° LUMILED

SKU: LEDZARMIO05

OLUml._% X gal EAN: 5902686628811
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DANE TECHNICZNE
Producent Lumiled Trzonek / gwint
Typ banki PAR16 Napiecie (zasilanie) [V]
Moc (Wat) 1.5 Strumien Swietlny
(lumen) [Im]
Skutecznos$¢ swietlnaz 90 Barwa Swiatta
1 Wata [Im/W]
Ksztatt zaréwki Halogen Obudowa
Rodzaj szybki Mleczna Rodzaj / Typ Diody
Wskaznik oddawania RA >80 Kat swiecenia (°)
barw CRI [Ra]
Wspdtpraca ze Nie Liczba cykli pracy /
$ciemniaczem wigczenh
Trwatos¢ (godziny) [h] 30000 Srednia zywotnoé¢
(lata)
Czas zaptonu (sekund) natychmiast Rozmiar [mm]
[s]
Temperatura barwowa 4000 Szerokos¢ (mm)
[K]
Wysokos¢ (mm) 55 Gwarancja
Klasa energetyczna - F Klasa energetyczna -

(EU) 2019/2015
Optymalne warunki
eksploatacji [°C]
Kod EAN

stara klasyfikacja

od -20 do + 40 Certyfikaty

5902686628811

GU1l0
230V
135

Biaty neutralny
Aluminium, tworzywo
sztuczne

SMD 2835
120

50000
20
50x55
50

2 lata
A+

CE, RoHS
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